
AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO 
ADIGE Agentur für die Verfahren und die Aufsicht im Bereich 

öffentliche Bau-, Dienstleistungs- und Lieferaufträge 

EVS - Einheitliche Vergabestelle 

Dienstleistungen und Lieferungen 

 

 

Agenzia per i procedimenti e la vigilanza in materia di 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 

SUA - Stazione Unica Appaltante 

Servizi e Forniture 

  

Dr.-Julius-Perathoner-Straße 10  39100 Bozen 
Tel. 0471 41 40 10  Fax 0471 41 40 09 

http://www.provinz.bz.it/aov 
aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it 

aov.dienst-lieferung@provinz.bz.it 
Steuernr./Mwst.Nr. 94116410211 

   

via Dr. Julius Perathoner 10  39100 Bolzano 
Tel. 0471 41 40 10  Fax 0471 41 40 09 
http://www.provinz.bz.it/acp 
aov-acp.servicesupply@pec.prov.bz.it 
acp.serv-forniture@provincia.bz.it 
Codice fiscale/Partita Iva 94116410211 

 

 
 

 
Kode der Ausschreibung 

AOV/SUA-SF 038/2016  

  
Codice gara 

AOV/SUA-SF 038/2016 

   
Erkennungskode CIG: 678358469A  Codice CIG: 678358469A 

   
AUSSCHREIBUNGSBEDINGUNGEN 

 
OFFENES VERFAHREN 
ÜBER EU- SCHWELLE 

 
REINIGUNGSDIENST MIT GERINGER 
UMWELTBELASTUNG GEMÄß DEN 

MINDESTUMWELTKRITERIEN IM SINNE 
DES DEKRET DES 

UMWELTMINISTERIUMS 24.05.2012, G.U. 
NR. 142 VOM 20.06.2012, DER AUSSEN- 

UND DER GEMEINSCHAFTSFLÄCHEN IN 
WOBI-GEBÄUDEN IM EINZUGSGEBIET 
DER MIETERSERVICESTELLE BOZEN 

 
 

 PROCEDURA APERTA 
SOPRA SOGLIA EUROPEA 

 
PER IL SERVIZIO 

DI PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO 
AMBIENTALE IN CONFORMITÀ AI 

CRITERI AMBIENTALI MINIMI DI CUI  
AL DECRETO DEL MINISTERO 

DELL’AMBIENTE 24.05.2012, G.U. N. 
142 DEL 20.06.2012 DELLE AREE 

CORTILIZIE E DEGLI SPAZI COMUNI 
PRESSO GLI EDIFICI IPES NELLA 

ZONA DI COMPETENZA DEL CENTRO 
SERVIZI INQUILINATO DI BOLZANO 

 

 
Klarstellung Nr. 2 

  
Chiarimento n.2 

 
Man weist darauf hin, dass die Anträge zur 
Durchführung des obligatorischen 
Lokalaugenscheines ausschließlich an die 
Vergabestelle WOBI übermittelt werden 
müssen, gemäß Hinweise des Punktes 1.2.7 
der Ausschreibungsbedingungen. 
Man weist ebenso darauf hin, dass die in den 
Ausschreibungsbedingungen angegebene 
zertifizierte Postadresse nicht korrekt ist. 
Die korrekte Adresse ist folgende: 
MssBozen.CsiBolzano@pec.wobi.bz.it 
 

 Si ricorda che le richieste di effettuazione del 
sopralluogo obbligatorio devono essere 
indirizzate esclusivamente all’Ente Committente,
secondo le indicazioni del punto 1.2.7 del 
disciplinare di gara. 
Si segnala che l’indirizzo di posta elettronica 
certificata indicato nel disciplinare è errato. 
L’indirizzo corretto è il seguente: 
MssBozen.CsiBolzano@pec.wobi.bz.it 
 
 
 

 


